
1 (火) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土)

6 (日)

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木)

11 (金)

12 (土) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

13 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 (月)

15 (火)

16 (水)

17 (木)

18 (金)

19 (土) × × × × × ×

20 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

21 (月)

22 (火)

23 (水)

24 (木)

25 (金) × × × × × × × ×

26 (土) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

27 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

28 (月)

29 (火) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

30 (水)

△
10

×全面使用不可

休 館 日

13 15 219

休 館 日

休 館 日

現在

20

休 館 日

16
日 曜日

191411 12

休 館 日

17 18

令和7年2月9日4月分　主競技場空き状況一覧 半面使用不可

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (火)

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土)

6 (日)

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木)

11 (金)

12 (土)

13 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 (月)

15 (火)

16 (水)

17 (木)

18 (金)

19 (土)

20 (日)

21 (月)

22 (火)

23 (水)

24 (木)

25 (金)

26 (土)

27 (日)

28 (月)

29 (火)

30 (水)

休 館 日

休 館 日

休 館 日

4 月分
2011 19

空き状況一覧
12

日 曜日
9 10 17

休 館 日

15

補助競技場
21

×
1816

令和7年2月9日は使用不可

13 14

現在

休 館 日

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (火)

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土)

6 (日)

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木)

11 (金) × × × × ×

12 (土) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

13 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 (月)

15 (火) × × × × ×

16 (水)

17 (木)

18 (金) × × × × ×

19 (土) × × × ×

20 (日)

21 (月)

22 (火) × × × × ×

23 (水)

24 (木)

25 (金) × × × × ×

26 (土) × × × × × × × × × × × × × ×

27 (日) × × × × × × × × × × × × × × × ×

28 (月)

29 (火)

30 (水)

現在

日 曜日
9 10 18

× は使用不可4 月分 柔道場 令和7年2月9日空き状況一覧
201311 17 1914 15

休 館 日

休 館 日

休 館 日

16

休 館 日

休 館 日

12 21

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (火)

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土)

6 (日)

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木) × × × ×

11 (金) × × × ×

12 (土) × × × × × ×

13 (日) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 (月) × × × ×

15 (火)

16 (水)

17 (木) × × × ×

18 (金) × × × ×

19 (土) × × × × × ×

20 (日)

21 (月) × × × ×

22 (火)

23 (水)

24 (木) × × × ×

25 (金) × × × ×

26 (土) × × × × × ×

27 (日)

28 (月) × × × ×

29 (火)

30 (水)

休 館 日

休 館 日

休 館 日

剣道場
11 14 15

休 館 日

休 館 日

月分
13 16 17

日 曜日
9 10

4 空き状況一覧 現在

12

× 令和7年2月9日

2018

は使用不可

19 21

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (火)

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土)

6 (日)

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木)

11 (金)

12 (土)

13 (日)

14 (月)

15 (火)

16 (水)

17 (木)

18 (金)

19 (土)

20 (日)

21 (月)

22 (火)

23 (水)

24 (木)

25 (金)

26 (土)

27 (日)

28 (月)

29 (火)

30 (水) 休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

相撲場

日 曜日
9

4 月分
17 1810 11 20

は使用不可 令和7年2月9日

19

×
13

空き状況一覧

休 館 日

12 14 15

現在

16 21

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (火)

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土) × × × × × × × × × × × × × × × ×

6 (日) × × × × × × × × × × × × × × × ×

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木)

11 (金)

12 (土)

13 (日) × × × × × × × × ×

14 (月)

15 (火)

16 (水)

17 (木)

18 (金)

19 (土)

20 (日)

21 (月)

22 (火)

23 (水)

24 (木)

25 (金)

26 (土)

27 (日)

28 (月)

29 (火)

30 (水)

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

19

4 月分 近的弓道場

日 曜日
9 16 1710 141311 12 21

空き状況一覧 は使用不可

15

×
2018

令和7年2月9日 現在

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



1 (火)

2 (水)

3 (木)

4 (金)

5 (土)

6 (日)

7 (月)

8 (火)

9 (水)

10 (木)

11 (金)

12 (土)

13 (日) × × × × × × × × × × × ×

14 (月)

15 (火)

16 (水)

17 (木)

18 (金)

19 (土)

20 (日)

21 (月)

22 (火)

23 (水)

24 (木)

25 (金)

26 (土)

27 (日)

28 (月)

29 (火)

30 (水)

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

現在× は使用不可 令和7年2月9日空き状況一覧
12 13 14 15 18 19 2017

日 曜日
9 10

4 月分 遠的弓道場
11 16 21

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。）　 　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × ×

× × × × × × × ×
× × × × × × × ×
× × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第３会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第１会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第１会議室

第２会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

28 (月)

29 (火)

30 (水)

21 (月)

24 (木)

25 (金)

27 (日)

22 (火)

23 (水)

26 (土)

(水)

17 (木)

18 (金)

20 (日)

第２会議室

第３会議室

第１会議室

19 (土)

13 (日)

14 (月)

16

2 (水)

9 (水)

4

6 (日)

7 (月)

8

15 (火)

10 (木)

11 (金)

12 (土)

3 (木)

(金)

5 (土)

20
施設

日 10

1

2113 14 15 16 17 18 19

(火)

第２会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第１会議室

(火)

第１会議室

12
月分 会議室 空き状況一覧

第１会議室

第２会議室

第３会議室

4
曜日 9

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

× は使用不可 現在令和7年2月9日
11

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。） 　

　　問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００



日 曜 101 201 202 203 204 205 301 302 303 304 305 401 402 403 404 405

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×
× × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × × × ×

月分4 合宿所 空き状況一覧 現在令和7年2月9日

２９ (火)

３０ (水)

２８ (月)

２７ (日)

２６ (土)

２５ (金)

２４ (木)

２３ (水)

２２ (火)

２１ (月)

２０ (日)

１９ (土)

１８ (金)

１７ (木)

(月)

１６

(土)

１５

１４

(木)

１３

(水)

１２

(水)

１１

(火)

１０

(火)

７

(日)

９

(日)

５

(金)

８

４ (金)

(月)

６

(土)

休 館 日

１

３ (木)

２ (水)

(火)

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

※抽選申し込み期間は毎月10日から20日までの期間
（20日が休館日にあたる場合は前日までとなります。） 問い合わせ先：青森県武道館☎２６-２２００


