4月	分 主	三意	竞技	場2	空き	状涉	Z—!	覧	×	全	面位	吏月	不	可	\triangle	半	面包	吏月	月不	可		令和	17年	三2月	9日	現在
日	曜日	9		1	0	1	1	1	2	1	3	1	4	1	5	1	6	1	7	1	.8	1	9	2	20 	21
1	(火)		×	X	×	X	×	X	X	X	×	X	×	×	X	X	×	X	×	×	×	X	×	×	X	X
2	(水)							付	7					負	官						月					
3	(木)																									
4	(金)																									
5	(土)																									
6	(日)																									
7	(月)																									
8	(火)																									
9	(水)							付	₹					負	官						目					
10	(木)																									
11	(金)																									
12	(土)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	X	×
13	(日)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	X	×	×	×	X	×
14	(月)																									
15	(火)																									
16	(水)							付	7					負	官						日					
17	(木)																									
18	(金)																									
19	(土)																				×	X	×	×	X	×
20	(日)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	X	×	×	X	×
21	(月)																									
22	(火)																									
23	(水)					1		付	<			1		負	官					1	日					
24	(木)																									
25	(金)																		×	×	×	×	×	×	×	×
26	(土)		\times	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
27	(日)		\times	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	X	×
28	(月)																									
29	(火)		×	×	×	×	×	×	X	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	X	×
30	(水)							付	7					負	官					l	日					

	4	J	月 <i>分</i>	子	補	助鵍	競技	場	空	きお	犬沢	<u></u>	覧		X	は仮	を用っ	不可				令和	口7年	2月	9日	現在
日		9			10		1		2		.3		4	1	5	1	6	1	7	1	.8	1	9	2	0	21
1	(火)																									
2	(水)							付	7					食	官						目					
3	(木)																									
4	(金)																									
5	(土)																									
6	(日)																									
7	(月)																									
8	(火)																									
9	(水)							付	7					食	官						目					
10	(木)																									
11	(金)																									
12	(土)																									
13	(日)		X	×	X	×	X	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
14	(月)																									
15	(火)																									
16	(水)							付	7					食	官						日					
17	(木)																									
18	(金)																									
19	(土)																									
20	(日)																									
21	(月)																									
22	(火)																									
23	(水)							付	7					食	官						日					
24	(木)																									
25	(金)																									
26	(土)																									
27	(日)																									
28	(月)																									
29	(火)																									
30	(水)							付	7					食	官						目					

	4	J	月分	}		7	趋	場	空	きお	犬沢	<u></u>	覧		X	は個	を用っ	不可				令和	17年	-2月	9日	現在
日	曜日	9		1	.0 	1	1 	1	2 	1	3	1	4	1	5	1	6	1	7	1	8 	1	9	2	0	21
1	(火)																									
2	(水)					'		付	7			'		食	官					'	目					
3	(木)																									
4	(金)																									
5	(土)																									
6	(日)																									
7	(月)																									
8	(火)																									
9	(水)							付	7					食	自						日					
10	(木)																									
11	(金)																					×	×	×	×	×
12	(土)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×					×	×	×	×
13	(日)		×	×	X	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
14	(月)																									
15	(火)																					×	×	×	×	×
16	(水)							付	7					食	官						目					
17	(木)																									
18	(金)																					×	×	×	×	×
19	(土)																						×	×	×	×
20	(日)																									
21	(月)																									
22	(火)																					×	×	×	×	×
23	(水)							付	7					食	官						目					
24	(木)																									
25	(金)																					×	×	×	×	×
26	(土)								×	×	×	×	×	×	×	×	×	×					×	×	×	×
27	(日)		X	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×								
28	(月)																									
29	(火)																									
30	(水)							付	7					食	自						目					

	4	J	月分	}		贠	刂道	場	空	きり	大沢	<u></u>	覧		X	は便	を用っ	不可				令乖	口7年	2月	9日	現在
日	曜日	9		1	.0 	1	1	1	2	1	3	1	4	1	5	1	6	1	7	1	8	1	9	2	0	21
1	(火)																									
2	(水)			<u> </u>		1		付	7			ı		食	官						3					
3	(木)																									
4	(金)																									
5	(土)																									
6	(日)																									
7	(月)																									
8	(火)																									
9	(水)							付	7					食	官						3					
10	(木)																						×	×	×	X
11	(金)																						X	×	X	×
12	(土)																X	X	×	X	X	X				
13	(日)		×	×	X	X	×	×	×	×	×	×	×	×	X	×	X	X	×	X	X	X	X	X	X	×
14	(月)																						X	×	X	×
15	(火)																									
16	(水)							付	7					食	自						=					
17	(木)																						×	×	×	×
18	(金)																						X	X	X	×
19	(土)																×	×	×	×	×	×				
20	(日)																									
21	(月)																						×	×	×	×
22	(火)																									
23	(水)							付	<					食	自						3					
24	(木)																						×	×	×	X
25	(金)																						×	×	×	X
26	(土)																×	×	×	×	×	×				
27	(日)																									
28	(月)																						×	×	×	X
29	(火)																									
30	(水)							付	7					食	自						3					

	4	月	分		相	撲場	易 空	き状	況一	覧		×	は使用	不可				令和	17年	2月	9日	現在
日		9		.0 I	11		12 	13		4	1	5	16 	1	.7 I	18	3	19	9	2	0	21
1	(火)																					
2	(水)						休	1			館	7				F]					
3	(木)	-																				
4	(金)																					
5	(土)																					
6	(目)																					
7	(月)																					
8	(火)																					
9	(水)						休				餌	711				F	3					
10	(木)																					
11	(金)																					
12	(土)																					
13	(日)																					
14	(月)																					
15	(火)																					
16	(水)						休				餌	<u> </u>				F	1					
17	(木)																					
18	(金)																					
19	(土)																					
20	(日)																					
21	(月)																					
22	(火)																					
23	(水)						休	1			餌	1	T			F	1	1	1	T	1	
24	(木)	L																				
25	(金)																					
26		_																				
27	(日)	_																				
28		_																				
29																						
30	(水)				ı		休	1			餌	1	ı			F	3	1	T	T	1	

	4	J	月夕	}	近	的声	ラ道	場	空	きお	犬沢	<u></u>	覧		X	は何	を用っ	不可				令和	17年	2月	9日	現在
日	曜日	9			0		1		2		.3 		4	1	5	1	6	1	.7 I	1	8	1	9	20	О	21
1	(火)																									
2	(水)			<u> </u>		ı		付	7	ı		<u>I</u>		食	官	ı		ı			目				1	
3	(木)																									
4	(金)																									
5	(土)		×	X	X	×	X	X	×	X	X	X	×	X	X	×	X	×								
6	(日)		×	X	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×								
7	(月)																									
8	(火)																									
9	(水)							付	7					食	官						日					
10	(木)																									
11	(金)																									
12	(土)																									
13	(日)		×	X	×	×	X	×	×	×	×															
14	(月)																									
15	(火)																									
16	(水)							付	7					食	官						日					
17	(木)																									
18	(金)																									
19	(土)																									
20	(日)																									
21	(月)																									
22	(火)																									
23	(水)							付	7					食	官						目					
24	(木)																									
25	(金)																									
26	(土)																									
27	(日)																									
28	(月)																									
29	(火)																									
30	(水)							付	7					食	官						目					

	4	J	月分	迃	包含	弓ì	首場	空	きお	大沢	<u></u>	覧		X	は便	を用っ	不可				令和	口7年	2月	9日	現在
日		9		10		11		2		3		4	1	5	1	6	1	7	1	8	1	9	2	0	21
1	(火)																								
2	(水)			-		_	付	7					食	自						Image: second content of the s					
3	(木)																								
4	(金)																								
5	(土)																								
6	(日)																								
7	(月)																								
8	(火)																								
9	(水)						付	7					食	官						Ħ					
10	(木)																								
11	(金)																								
12	(土)																								
13	(日)								×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×					
14	(月)																								
15	(火)																								
16	(水)						付	7					食	官						目					
17	(木)																								
18	(金)																								
19	(土)																								
20	(日)																								
21	(月)																								
22	(火)																								
23	(水)						付	7					食	官						目					
24	(木)																								
25	(金)																								
26	(土)																								
27	(日)																								
28	(月)																								
29	(火)																								
30	(水)					-	付	7					食	官						日					

		4月	分				会	議室	空き	状況	一覧				×	は使用	不可				令和	17年2	月9日	現在		
日	曜日	施設	9	1	0	1	l 1 		2		3	1	4	1	5	1	6 	1	7	1	.8		19 	2	0 	21
1	(火)	第1会議室 第2会議室 第3会議室																								
2	(水)	第1会議室			'	•		休	:					餌	首					E	3	'	'		,	
3	(木)	第1会議室	×	×	×	×	X	×	×	X	×	×	X	×	×	×	×	X								
4	(金)	第1会議室 第2会議室	×	×	×	X	×	×	X	X	×	×	×	×	×	X	×	×								
5	(土)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×								
6	(日)																									
7	(月)	第3会議室 第1会議室 第2会議室 第3会議室																								
8	(火)	第1会議室 第2会議室																								
9	(水)							休	.					創	首					F	3					
		第3会議室 第1会議室	X	X	X	X	X	×	X	X	×	X	×	×	X	X	X	X			L	L	L			
10	(木)	第2会議室 第3会議室 第1会議室	×	×	X	X	X	X	X	X	X	X	×	×	×	X	X	×								
11	(金)		×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
12	(土)		X	X	X	X	X	×	×	X	X	X	X	X	X	X	×	X	X	X	X	X	X	X	X	X
13	(日)		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
14	(月)																									
15	(火)																									
16	(水)	第2会議室 第3会議室						休						餌	首					F	3					
17	(木)	第3会議室																								
18	(金)	第1会議室 第2会議室 第3会議室							×	X	X	X	×	×	×	×	×	×				1				
19	(土)	第1会議室 第2会議室	1		. —				_ ^_	X																٦
20		第3会議室								X																
	(日)	第3会議室 第1会議室								X																
21		第3会議室 第1会議室 第2会議室 第3会議室 第1会議室								X																
21	(月)	第3会議室 第1会議室 第2会議室 第3会議室 第1会議室 第1会議室 第1会議室 第3会議室 第1会議室								X																
	(月)	第3会議室 第1会議室 第2会議室 第3会議室 第1会議室 第3会議室 第3会議室 第3会議室 第1会議室 第4会議室 第4会議室 第4会議室 第4会議室 第4会議室						休						食							3					
22	(月)	第3会議室 第1会議室 第2会議選室 第3会議選室 第1会議選室 第3会議選室 第3会議選室 第2会議選室 第2会議選室 第2会議選室 第1会議選室 第2会議選室 第2会議選室						(A			×	×	×	X	X	×	×	×		F	=					
22	(月) (火) (水) (木)	第3会職審室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第2会議議室 第2会議議室 第3会議議室 第4会議議室 第4会議議室 第54会議議室 第54会議議室 第54会議議室 第54会議議室 第54会議議室						休						X	X					F						
22 23 24	(月) (火) (水) (木) (金)	第3会議審室室第3会議議室室室第4会議議室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室						休			×	×	×	X	X	X	X	X		F	3					
22 23 24 25	(月) (火) (水) (木) (金)	第3会議審室 第1会議議室 第3会議議室 第3会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室室 第1会議議室室 第1会議議室室 第1会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室 第2会議議室室	X	×	X	×	×	休		X	×	×	×	X	X	X	X	X	×	E	×	×				
22 23 24 25 26	(月) (火) (木) (金) (土)	第3会議審室 第1会議審室 第1会議審室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室 第1会議議室室 第1会議議室室 第1会議議室室 第1会議議室室 第1会議議室室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議選室室 第1会議議	×	×	X	X	×		3		XXX	X	XXXX	X	X	X	X	×	×			×				
22 23 24 25 26 27	(月) (火) (木) (金) (土) (月)	第3会議議室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室	×	×	×	×	×		3		XXX	X	XXXX	X	X	X	X	×	×			×				
22 23 24 25 26 27 28	(月) (火) (木) (金) (土) (月) (火)	第3会議議室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室	×	×	×	×	×	×	×		XXX	X	XXXX	X	X	X	X	×	×	×	×	X				
22 23 24 25 26 27 28 29	(月) (水) (木) (金) (土) (月) (火)	第3会議議室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室室	×	X	×	×	×		×		XXX	X	XXXX	X	X	X	X	×	×		×	×				

	4	月分	>		合行	首所	空	き状	況一	覧			4	令和7	'年2月	9日	現在
日	曜	101	201	202	203	204	205	301	302	303	304	305	401	402	403	404	405
1	(火)	X	X	X	×	×	X	×	×	×	X	×	×	X	X	X	X
2	(水)				付				食					日 ·			
3	(木)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
4	(金)																
5	(土)							X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
6	(日)							X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
7	(月)																
8	(火)	×	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
9	(水)				付	7			食	官				月			
10	(木)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
11	(金)																
12	(土)																
13	(目)																
14	(月)																
15	(火)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	×	X	X	X
16	(水)				付				食		, , ,			日 日			
17	(木)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
18	(金)																
19	(土)	×	X	×	X	X	X	X	X	X	×	X	X	×	X	X	×
20	(目)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	×
21	(月)																
22	(火)	×	X	X	X	X	X	X	×	×	×	×	×	×	×	×	×
23	(水)				人 付) 食					日 日			
24	(木)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
25	(金)																
26																	
27	(目)	X	X	X	X	X	X	×	X	X	X	×	X	X	X	X	×
28																	
29					V-	V			V-	V			V		V		
30		×	×		X d	× × × × × × × × × × × × × × × × × × ×	×	×		i 官	X	×	X	× ∃	×	×	<u> </u>
		<u> </u>									<u> </u>			<u> </u>			